Pyramidem extruxerit. ut Plinius: & Strabo referūt. Erant sane Pyramides haud longe ab urbe memphi sitę: regum pecunię ociosa. & stulta. ostentatio: quę iter septem mundi miracula a rerum scriptoribus numerant̄ subditq; Strabo: quasi fabulosum quid: q̄ rapto calceo: dum se rhodope lauaret: & in sublime ab aquila deportato: atq; sup regis uerticem: qui forte iura dicebat: dimisso in regis notitiam uenerit: qui tuꝝ calcei concinitate: tum rei miraculo motus: per totam regionem eam iusserrit inquiri: quę eiusmodi calceum ferret. Inuēta itaq; rhodope ī urbe naucrati: atq; adducta regis uxor fuit: qui post mortem maximo impendio pyramida in sepulchruꝝ uxori condi fecit. Alij dicunt sepulchrum ab amantibus meretrici factuꝝ. Herodus commemorat a cheope puella quę iussu patris p̄stituebat: pyramida hanc extuctam fuisse: ut memoria de se reliqueret: & preterq; q̄ Amassis regis tēporibus rhodope floruit: qui multis annis post eos reges: qui istas pyramides relinquerūt in ēgypto regnauit: hoc maxime argumento nitit̄ p̄bare eam ingenites opes impudice comparuisse: quę sane rhodopem transcenderent: non quę ad pyramidem conseruanda ascenderent q̄ memorię suę relinquēde studioſa: in templo delphici apollinis uerua ad boues torrendos e ferro fecerit: offerens ea deo quasi cecimā quęlitaxꝝ opū Meretricis amore. rbodopes: quod nomē cum p̄priū foeminę est: primam p̄ducit apud gręcos cuꝝ xo pro monte ponit̄: illam corripit: ut Ouidius. Qua patet

umbrosum rhodope glacialis ad hemum ρολωπη
scribitur a grecis : Factus inops . prodige effusis opibus in meretricē : & patrimonio dilapidato : nauigatōne querit iacturam rei amissę corrigere. Pagit frēta . negotiator enim erat: quippe qui uiutum lesbium ex lesbo: ne ueratim urbem egypciam deferret . Liberatas & pia lingua. quia pro amore: & pietate in fratrē ut fidelius admonebat: ita liberius illum quandoq; accusabat . Et particula: hoc loco auctiua est: ut illud virgilij: Quorum ipitus quo iam senior pelias : & vulnere tardus Vlyssi. Interdum & : & interrogatiua habetur: ut illud. Et quę tāta fuit romam tibi causa vidēdi: modo indignatiua ut. Et quisq; numē Iunonis adoret: modo confirmatiua ut . Et dubitamus adhuc uitutem extendere fatis . Fatigent. turbent: & crucient . Accumulat exauget: & exacerbat . Filia parua . aut fratris: aut certe: quod magis veru; puto : ipsius Sapph⁹ Nou agitur vento. πάρα ὑπόνοιαν cessisse sibi dicit: nam vnde solatum in malis expectabāt : illīc maior dolor maiorq; cura datur . Carina & vento optie mā sit in methaphora . Ecce iacent collo. ecce admirantis particula. ut illud . Ecce trahebatur sparsis priameia virgo: mouetq; πα θοσ ab habitu & cultu corporis: quando munditijs non vacat: & capilli iaceant sine legē sparsi . que duo maxime mulieribus conueniunt: nāq; apud Salustium Marius sic ait. Accepī munditias mulieribus: laborem viris conuenire . Sine lege quia ornandi capitīs & religandi capilli nō vna lex ab